Додаток 3              ПРОЄКТ № 4 
до Програми організації громадських робіт та робіт тимчасового характеру   в населених пунктах Новгород-Сіверської міської територіальної громади на 2022-2025 роки 

(розділ 5)

(в редакції рішення 52-ої  сесії Новгород-Сіверської міської ради 
VIII скликання
від  січня 2025 року №     )

ПОКАЗНИКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТІ ПРОГРАМИ
	№
з/п
	Назва показника

	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок дії програми
	Етапи виконання програми
	Всього

	
	
	
	
	20 22   рік
	2023    рік
	2024     рік
	2025     рік
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	І. Показники затрат
	

	1.
	Обсяг видатків запланованих на фінансування громадських робіт 
	тис. грн
	Плановий розрахунок
	649,65
	711,138
	2449,76
	585,60
	4396,148

	
	II. Показники продукту
	

	1.
	Кількість залучених працівників, в тому числі
	осіб
	Плановий розрахунок
	81
	87
	251
	60
	479

	
	жінки
	осіб
	Плановий розрахунок
	40
	44
	126
	30
	240

	
	чоловіки
	осіб
	Плановий розрахунок
	41
	43
	125
	30
	239

	
	III. Показники ефективності
	

	1.
	Середня витрати на одного працівника
	тис. грн
	Математичний розрахунок
	8,02
	8,174
	9,76
	9,76
	9,178

	
	IV. Показники якості
	

	1.
	Відсоток проведення громадських робіт
	відсоток
	Математичний розрахунок
	100
	100
	100
	100
	100


Секретар міської ради 






Юрій ЛАКОЗА









